FFSA/ e

S 2 ASACA
CHAMPIONNAT RALLYE deNormandie
DE FRANCE TOUT TERRAIN
Vendredi 25 Novembre 2022 - 48eme Rallye TT Plaines et Vallées -
L TRICO | Autorité | Info 000 00 0 : Kilométrage Temps.
N° CH ltinéraire . ;ﬁ[ﬁe e imparti
E— 02:24 Liaison | Spéciale

A Entrée vérifications administratives 17:00 19:24

B Apres stickage 17:10 19:34 00:10

C Entrée vérifications techniques 17:40 20:04 1,2 00:30

D Sortie vérifications techniques 18:00 20:24 00:20

E Entrée parc fermé La Couture Boussey (avance non pénalisée) 18:30 20:54 11 00:30

Total : 12,2 0

Mise & jour le 30 juin 2022
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Samedi 26 Novembre 2022- 48eme Rallye TT Plaines et Vallées - 1ére étape
N° CH inraire TRICO | Autorité ObZE:""’“ Info 000 00 0 lere | Damier | Kilométrage Temos.
01:00 00:50 00:35 00:30 00:20 00:15 00:10 voiture 02:14 Liaison | Spéciale
lere Section
0A Sortie parc fermé La Couture Boussey 08:15 08:25 08:40 08:45 08:55 09:00 09:05 09:15 11:29 |110 concurrents
0B Entrée parc assistance Ezy sur Eure 08:35 08:45 09:00 09:05 09:15 09:20 09:25 09:35 11:49 7,50 0:20
ocC Sortie parc assistance Ezy sur Eure 08:50 09:00 09:15 09:20 09:30 09:35 09:40 09:50 12:04 00:15
1 CH ES N°1 "Avant I'Habit" 09:10 09:20 09:35 09:40 09:50 09:55 10:00 10:10 12:24 9,17 00:20
Départ ES N°1 "L'HABIT" 09:13 09:23 09:38 09:43 09:53 09:58 10:03 10:13 12:27 7,64 00:03
2 CH ES N°2 "Mousseaux” 09:33 09:43 09:58 10:03 10:13 10:18 10:23 10:33 12:47 0,58 00:20
Départ ES N°2 "MOUSSEAUX" 09:36 09:46 10:01 10:06 10:16 10:21 10:26 10:36 12:50 12,41 00:03
2A Entrée parc assistance Ezy sur Eure 09:58 10:08 10:23 10:28 10:38 10:43 10:48 10:58 13:12 3,10 00:22
2B Sortie parc assistance Ezy sur Eure 10:28 10:38 10:53 10:58 11:08 11:13 11:18 11:28 13:42 00:30
3 CH ES N°3 "Avant Ezy sur Eure" 10:33 10:43 10:58 11:03 11:13 11:18 11:23 11:33 13:47 0,42 00:05
Départ ES N°3 "EZY SUR EURE" 10:36 10:46 11:01 11:06 11:16 11:21 11:26 11:36 13:50 9,13 00:03
3A Entrée parc assistance Ezy sur Eure 10:56 11:06 11:21 11:26 11:36 11:41 11:46 11:56 14:10 0,85 00:20
3B Sortie parc assistance Ezy sur Eure 11:26 11:36 11:51 11:56 12:06 12:11 12:16 12:26 14:40 00:30
3C Entrée parc regroupement Ezy sur Eure 11:34 11:44 11:59 12:04 12:14 12:19 12:24 12:34 14:48 2,30 00:08
2éme Section
3D Sortie parc regroupement Ezy sur Eure 12:14 12:24 12:39 12:44 12:54 12:59 13:04 13:14 15:13 |95 concurrents 00:40
4 CH ES N°4 "Avant I'Habit" 12:34 12:44 12:59 13:04 13:14 13:19 13:24 13:34 15:33 10,65 00:20
Départ ES N°4 "L'HABIT" 12:37 12:47 13:02 13:07 13:17 13:22 13:27 13:37 15:36 7,64 00:03
5 CH ES N°5 "Mousseaux" 12:57 13:07 13:22 13:27 13:37 13:42 13:47 13:57 15:56 0,58 00:20
Départ ES N°5 "MOUSSEAUX" 13:00 13:10 13:25 13:30 13:40 13:45 13:50 14:00 15:59 12,41 00:03
5A Entrée parc assistance Ezy sur Eure 13:22 13:32 13:47 13:52 14:02 14:07 14:12 14:22 16:21 3,10 00:22
5B Sortie parc assistance Ezy sur Eure 13:52 14:02 14:17 14:22 14:32 14:37 14:42 14:52 16:51 00:30
6 CH ES N°6 "Avant Ezy sur Eure" 13:57 14:07 14:22 14:27 14:37 14:42 14:47 14:57 16:56 0,42 00:05
Départ ES N°6 "EZY SUR EURE" 14:00 14:10 14:25 14:30 14:40 14:45 14:50 15:00 16:59 9,13 00:03
6A Entrée parc assistance Ezy sur Eure 14:20 14:30 14:45 14:50 15:00 15:05 15:10 15:20 17:19 0,85 00:20
6B Sortie parc assistance Ezy sur Eure 14:50 15:00 15:15 15:20 15:30 15:35 15:40 15:50 17:49 00:30
6C Entrée parc regroupement Ezy sur Eure 14:58 15:08 15:23 15:28 15:38 15:43 15:48 15:58 17:57 2,30 00:08
3éme Section
6D Sortie parc regroupement Ezy sur Eure 15:38 15:48 16:03 16:08 16:18 16:23 16:28 16:38 18:37 |95 concurrents 00:40
7 CH ES N°7 "Avant I'Habit" 15:58 16:08 16:23 16:28 16:38 16:43 16:48 16:58 18:57 10,65 00:20
Départ ES N°7 "L'HABIT" 16:01 16:11 16:26 16:31 16:41 16:46 16:51 17:01 19:00 7,64 00:03
8 CH ES N°8 "Mousseaux" 16:21 16:31 16:46 16:51 17:01 17:06 17:11 17:21 19:20 0,58 00:20
Départ ES N°8 "MOUSSEAUX" 16:24 16:34 16:49 16:54 17:04 17:09 17:14 17:24 19:23 12,41 00:03
8A Entrée parc assistance Ezy sur Eure 16:46 16:56 17:11 17:16 17:26 17:31 17:36 17:46 19:45 3,10 00:22
8B Sortie parc assistance Ezy sur Eure 17:16 17:26 17:41 17:46 17:56 18:01 18:06 18:16 20:15 00:30
8C | Entrée parc fermé St André de I'Eure (avance non pénalisée) 17:51 18:01 18:16 18:21 18:31 18:36 18:41 18:51 20:50 14,00 00:35
Total : 70,15 78,41

Mise a jour le 30 juin 2022
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Dimanche 27 Novembre 2022 - 48eme Rallye TT Plaines et Vallées - 2eme étape
N CH ltinéraire TRICO | Autorité Ob:;"at INFOS 000 00 0 lere | Damier Kilométrage ITme—[“Pa_ft—Sl
01:00 00:50 00:35 00:30 00:20 00:15 00:10 voiture 01:44 Liaison | Spéciale
4éme Section

8D Sortie parc fermé St André de I'Eure 07:00 07:10 07:25 07:30 07:40 07:45 07:50 08:00 09:44 |80 concurrents
8E Entrée parc assistance Pistes St André de I'Eure 07:10 07:20 07:35 07:40 07:50 07:55 08:00 08:10 09:54 4,20 00:10
8F Sortie parc assistance Pistes St André de I'Eure 07:25 07:35 07:50 07:55 08:05 08:10 08:15 08:25 10:09 00:15
9 CH ES N°9 "Avant MARCILLY SUR EURE" 07:53 08:03 08:18 08:23 08:33 08:38 08:43 08:53 10:37 14,55 00:28
Départ ES N°9 "MARCILLY SUR EURE" 07:56 08:06 08:21 08:26 08:36 08:41 08:46 08:56 10:40 9,30 00:03
10 CH ES N°10 "Avant LIGNEROLLES" 08:21 08:31 08:46 08:51 09:01 09:06 09:11 09:21 11:05 0,78 00:25
Départ ES N°10 "LIGNEROLLES" 08:24 08:34 08:49 08:54 09:04 09:09 09:14 09:24 11:08 13,50 00:03
10A Entrée parc assistance Pistes St André de I'Eure 09:07 09:17 09:32 09:37 09:47 09:52 09:57 10:07 11:51 6,53 00:43
10B Sortie parc assistance Pistes St André de I'Eure 09:37 09:47 10:02 10:07 10:17 10:22 10:27 10:37 12:21 00:30
11 CH ES N°11 "Avant Saint André de I'Eure" 09:42 09:52 10:07 10:12 10:22 10:27 10:32 10:42 12:26 1,68 00:05
Départ ES N°11 "SAINT ANDRE de I'EURE" 09:45 09:55 10:10 10:15 10:25 10:30 10:35 10:45 12:29 10,30 00:03
11A Entrée parc assistance Pistes St André de I'Eure 10:07 10:17 10:32 10:37 10:47 10:52 10:57 11:07 12:51 0,24 00:22
118 Sortie parc assistance - Entrée parc regroupement 1037 | 1047 | 1102 | 1107 | 1147 | 1122 | 11:27 | 1137 | 1321 00:30

Pistes St André de I'Eure
5éme Section
11C Sortie parc regroupement Pistes St André de I'Eure 11:17 11:27 11:42 11:47 11:57 12:02 12:07 12:17 14:01 |80 concurrents 00:40
12 CH ES N°12 "Avant MARCILLY SUR EURE" 11:45 11:55 12:10 12:15 12:25 12:30 12:35 12:45 14:29 14,55 00:28
Départ ES N°12 "MARCILLY SUR EURE" 11:48 11:58 12:13 12:18 12:28 12:33 12:38 12:48 14:32 9,30 00:03
13 CH ES N°13 "Avant LIGNEROLLES" 12:13 12:23 12:38 12:43 12:53 12:58 13:03 13:13 14:57 0,78 00:25
Départ ES N°13 "LIGNEROLLES" 12:16 12:26 12:41 12:46 12:56 13:01 13:06 13:16 15:00 13,50 00:03
13A Entrée parc assistance Pistes St André de I'Eure 12:59 13:09 13:24 13:29 13:39 13:44 13:49 13:59 15:43 6,53 00:43
13B Sortie parc assistance Pistes St André de I'Eure 13:29 13:39 13:54 13:59 14:09 14:14 14:19 14:29 16:13 00:30
14 CH ES N°14 "Avant Saint André de I'Eure" 13:34 13:44 13:59 14:04 14:14 14:19 14:24 14:34 16:18 1,68 00:05
Départ ES N°14 "SAINT ANDRE de L'EURE" 13:37 13:47 14:02 14:07 14:17 14:22 14:27 14:37 16:21 10,30 00:03
14A Entrée par(Cal‘er:li ';Lsrt,e;éi;ﬁ:;; de 'Eure 13:59 | 14:00 | 14:24 | 14:29 | 14:39 | 14:44 | 14:49 | 14:59 | 16:43 | 0,50 0:22
Total Etape: 52,02 66,2
lére étape 70,15 | 78,41
Total Rallye: M

266,78

Mise ajour le 30 juin 2022



